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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I UJIT

Keshilll i Basenit Ujembledhes _3%/c/ 224/% - Hewo?/
LEJE

PER PERDORIM REZERVE UJORE

Ne. #C_, date 24.06.2008

A. EMRI DHE ADRESA E MARRESIT TE LEJES:
=1 Ig CONSTRUKTLO Yot Thep-tfe
fLeriad StKA 7)rane”

B. OBJEKTI 1 LEJES DHE  SPECIFIKIMET E Ti::  Burimi  ujor
b E.c  CRPBPuN -1, BRALGAN ~2 | APrroi Pqpaxg,d.fézam&.b

Baseni Ujembledhes: 54 £¢ sz 6742 Reethi: Ly brazhe’  Komuna:Qendcx Lidrazhd
- : _— 4
Burimi ujor eshte ne pronesi shteterore dhe ka keto specifikime: f{f zﬁf ,’,?/ -2,
44 64 roa 4565 s/5 422.5 .
- Koordinatat: X: 44 63006,y 4365 524 , 7 345 (ose vepra e martjes.)

5.80
- Prurja mesatare: z.zwg __Vsek(m )

s e e 74
C. SASIA E UJIT QE JEPET PER PERDORIM: z.;_g:f c_>° Vsek.(msek)
- Vendshkarkimi i ujerave te perdorura:

D. AKTIVITETI PER TE CILIN DO TE E"EI}DORET KJO REZERVE_UJORE ESHTE:
. . C.

E.  KJO LEJE ESHTE E VLEFSHME DERI ME DATE: EY)) m/aw o forns Marresi |
kesaj leje eshte i detyruar te plotesoje te gjitha kushtetqe i bashkangjiten kesaj leje dhe
vendimin ¢ KBU_Shkumbn nr#s  date 2 G.06. 2208




